

Festivāla - konkursa „Tautas mūzika mūsdienu ritmos” noslēguma pasākums.



tautas mūzikā” un festivālu-konkursu mūzikā „Tautas mūzika mūsdienu ritmos”.

Tā 4.aprīlī Garkalnes skolā satikās Garkalnes MVP, Ropažu Mūzikas un mākslas skolas „Rodenpois”, Jelgavas Mūzikas vidusskolas, J.Mediņa Mūzikas vidusskolas un A.Kalniņa Mūzikas vidusskolas ansamblī.

Koncertu iesāka Jelgavas Mūzikas vidusskolas 4 džeza pianisti ar savām tautas dziesmu aranžijām, aicinot uz tautas dziesmu paskatīties caur džeza mūzikas prizmu. Jelgavnieku muzicēšanas laikā varēja vērot mākslas konkursa laureātu darbus. Mākslas konkursa vērtētājiem – Artai Baltajai, Sanitai Mickus, Ingai Rozītei un Jutai Treijai – bija ļoti sarežģīts uzdevums, jo nācās izvērtēt 678 iesūtītos darbus un atlasīt labākos. Rezultātā uz noslēgumu pasākumu Garkalnē tika uzaicināti 20 Mākslas skolu pārstāvji, lai saņemtu diplomus un balvas – speciāli šim konkursam radītus mākslas darbus. Paldies Sanitai Mickus par skaistajām balvām, kuras saņēma visi klātesošie! Īpašs prieks, ka pasākumu apmeklēja Balvu Mākslas skolas, Baldones mākslas skolas un Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas skolēni un pedagogi.

Kā jau konkursos pieklājas, arī šo konkursu vērtēja kompetenta žūrija: konkursa patronese Olga Rajecka – cilvēks, kurš visu savu dzīvi veltījis mūzikai, un viņas izpildījumā skanējusi ne viena vien tautas dziesma, Matīss Circenis – koru „Ave Sol” un „Vēja balss” diriģents, „BIKI grupas” dibinātājs – un Artjoms Sarvi – Jelgavas Mūzikas vidusskolas džeza nodaļas pedagogs. Paldies žūrijas locekļiem par labajiem vārdiem un novēlējumiem, kurus saņēma konkursa dalībnieki, par veltīto laiku un darbu!

Konkursa noslēgumā klātesošajiem bija unikāla iespēja dzirdēt un dziedāt līdz 2023.gadā izveidotās „BIKI grupas” un konkursa patroneses Olgas Rajeckas dziedātajām dziesmām! Paldies māksliniekiem! Iespējams, ka tieši tajā brīdī, kad uzstājās kāds no viesiem, vismaz viens zālē sēdošais jauniešs nolēma: „Es būšu mūziķis! Es gribu mācīties mūziku!”

Paldies Ropažu novada pašvaldībai par finansiālu atbalstu un visiem Garkalnes skolas pedagogiem, kuri rūpējās par festivāla-konkursa sagatavošanu un veiksmīgu norisi!

Īpašs paldies Mārtiņam Kokaram, kurš ne tikai sagatavoja Garkalnes skolas jaunus mūziķus, bet bija visa pasākuma skaņotājs un vēl uzstājās „BIKI grupas” sastāvā!

Cerot uz tikšanos 2025.gadā, Inga Pelcmane, skolas direktora vietniece